檔號：

                保存年限：

南投縣選舉委員會   公告

發文日期:中華民國：106年 02月 08日

發文字號：投選一字第 1063150034號

附件：

主旨：修正公告南投縣第 20屆埔里鎮蜈蚣里里長補選

選舉人數。

說明：公職人員選舉罷免法第 23條第 2項、第 38條

第 1項第 5款及施行細則第 12條第 1項、第 22

條第 1項第 4款。

公告事項：南投縣第 20屆埔里鎮蜈蚣里里長補選選舉

人人數確定統計共 2,518人，原 1060000123公告

函予以撤銷。

主任委員 林明溱